
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 95,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 16,64 €

Taktiskās aizsargbrilles -
ballistiskās aizsargbrilles ar
trīs toņu stikliņiem.

Apraksts
SwissEye Blackhawk Pro taktiskās aizsargbrilles nodrošina augstākās
kvalitātes acu aizsardzību, komfortu un funkcionalitāti sarežģītā vidē.

Aprīkotas ar progresīvām funkcijām un sertificētas atbilstoši
starptautiskajiem drošības standartiem, šīs brilles ir lieliska izvēle
taktiskajiem profesionāļiem un aktīvās atpūtas cienītājiem.

Galvenās Iezīmes

Regulējams kājiņu leņķis, lai nodrošinātu pielāgotu piemērošanu.
Jauns regulējams deguna tiltiņš, kas uzlabo komfortu.
Izturīgi polikarbonāta lēcas ar pret aizsvīšanas un pret skrāpējumu
pārklājumiem.
100% UVA, UVB un UVC aizsardzība līdz 400 nm.
Pēc izvēles pieejams RX klipsis (artikuls 62112) dioptriju stikliem.
Komplektā ietilpst oranžās un caurspīdīgās rezerves lēcas (artikuls
40424).
Komplektā aizsargvāciņš, galvas siksna un mikrošķiedras maiss
uzglabāšanai un apkopei.

Specifikācijas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lēcu Materiāls: Polikarbonāts
Rāmja Materiāls: Neilons
Svars: 36 g
RX Klipsis: Pēc izvēles (artikuls 62112)
Rezerves Lēcas: Oranžās un Caurspīdīgās (artikuls 40424)

Sertifikāti
SwissEye Blackhawk Pro ir sertificētas atbilstoši šādiem drošības
standartiem:

EN 12312–1
MIL-PRF-32432A
ANSI Z87.1+
STANAG 2920/4296
EN 166 FTKN

Saderība
Blackhawk Pro RX ir aprīkotas ar noņemamu klipsa adapteri (artikuls 62112)
dioptriju stikliem. Šis klipsis ir saderīgs ar šādām taktiskajām brillēm:

F‑Tac Pro
F‑Tac Arctic
Nighthawk Pro
Raptor Pro

Komplektācija

Aizsargvāciņš
Galvas siksna
Mikrošķiedras maiss

Ražotājs
Swiss Eye International GmbH
Vācija
Sazināšanās forma
   

SwissEye 

Zīmols Swisseye tika dibināts 1998. gadā Vācijā. Kopš šī gada uzņēmums ir
veiksmīgs sporta, atpūtas, aizsardzības un speciālo briļļu ražotājs, kas

arī pārdod sporta brilles optikas veikaliem. Šodien Swisseye apgādā
mazumtirgotājus Vācijā, kā arī daudzus klientus ārvalstīs. 
Swiss Eye International ir izveidojis plašu tīklu specializētajā
tirdzniecībā Vācijā, lai piedāvātu augstas kvalitātes, kā arī inovatīvus

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://swisseye-tactical.com/en/contact/
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

produktus šajā tirgū.
Swisseye galvenie solījumi ir labākā kvalitāte, personisks serviss un droša
nākotne, pateicoties pastāvīgajai produktu attīstībai.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

